CITO.I.^

ACADEMIA CAMPINENSE DE LETRAS

Rua Marachal Deodoro, 626 • CEP 13.100 - CAMPINAS • SP

Campinas, 12 de Nòvembroí de 1992

Prezado; (a) AcradiêinicO) (a) :

Vaii esta convidar Vossa Excelência e Excelentíssima

Família a compareaer à sessão solene; ^ realizar-se segunda-feira

próxima, dia 16 de Novembro, às 2(1 horas, quando tomará posse

da Cadeira 14, ocupada^desde a fundação do sodalício^ pelo pranteado

Acadêmico Theodoro de Souza Campos Júnior, o novel Acadêmico

Senhor Pedro Ji, Bondaczuk.

Sua Excelência será dignamente saudado pelo Acadê>

mico: Bíauricio de Morais,

Para esta sessão de gala a ocorrer na sede da Aca-

demia o trajo será de passeio, completoJJ. smockin^para os Senhores

Acadêmicos e trajo social para as Senhoras Acadêmicas, trazendo

ambos o colar acadêmico.

Pelo que, aguardando o comparecimento ^.e Vossa

Excelência, somos, de Vossa Excelência,

Atenciosamente,

C A ' '

Milton Duarte Segurado^

Presidente